



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Coraz bliżej modernizacji obiektów sportowych. Pieniądze w budżecie zabezpieczone

Publikowane od
24.03.2020 13:31:33



Na wniosek Burmistrza Miasta Mława Sławomira Kowalewskiego, radni miejscy zwiększyli pulę środków budżetowych na modernizację bazy sportowej na terenie Mławy. Stosowne uchwały przyjęto

podczas sesji w piątek 20 marca br.

Jak poinformowała uczestników obrad Skarbnik Miasta Mława Justyna Aptewicz, nakłady na ten cel na 2020 rok zwiększono o 790 000 zł, natomiast na 2021 rok – o 698 000 zł. Projekty uchwał zmieniających Wieloletni Prognozy Finansowe Miasta Mława oraz uchwały budżetowe Miasta Mława na 2020 rok, w których pojawiły się zapisy o wspomnianym zwiększeniu wydatków, radni miejscy przyjęli jednogłośnie.

Przypomnijmy, że modernizacja bazy sportowej na terenie Miasta Mława obejmuje prace na stadionie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (budowa 6-torowej bieżni okrężnej o długości 400 m, rzutni do pchnięcia kulą, skoczni do skoku w dal i trójskoku, skoczni do skoku wzwyż i skoczni do skoku o tyczce oraz przebudowa boisk piłkarskich), a także na terenie Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 (Szkoła Podstawowa nr 7 wzbogaci się o boiska piłkarskie i wielofunkcyjne, trzytorowa bieżnia okrężna o długości 210 m, rzutni do pchnięcia kulą, skoczni do skoku w dal i siłowni plenerowej). Na realizację inwestycji Miastu Mława dotacja w wysokości 4 772 300 zł przyznało Ministerstwo Sportu i Turystyki.

Do 16 marca br. podmioty zainteresowane wykonaniem inwestycji mogły kierować swoje oferty do Urzędu Miasta Mława. Spośród trzech złożonych, najkorzystniejsza okazała się ta przedstawiona przez firmę Tamex Obiekty Sportowe S.A. z Warszawy. Spółka zaproponowała realizację przedsięwzięcia za kwotę 11 396 537,82 zł.

Planowany termin wykonania modernizacji obiektów sportowych to 30 sierpnia 2021 r.

KN / UMM

fot.: MOSiR w Mławie

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/coraz-blizej-modernizacji-obiektow-sportowych-pieniadze-w-budzecie-zabezpieczone>